



MUBLX00AUR4G

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne:

21.12.2020

Naše značka:

MUBL 18675/2020/OSŽU/4

Čj:

MUBL 45/2021

Vyřizuje:

Ing. Hana Valachová

Tel:

383 416 205

E-mail:

valachova@mesto-blatna.cz

Datum:

04.01.2021

Pan

XXXXX

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.12.2020, evidované dne 21.12.2020 pod č. j. MUBL 18675/2020 o seznam převodů obecního majetku v roce 2020:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

- 1) Seznam převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně prosím o poskytnutí těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZ XXX), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].
- 2) Byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
- 3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.
Poskytnutí informace: Usnesení Zastupitelstva města dostupná zde: <https://www.mesto-blatna.cz/mesto-blatna/samosprava/zastupitelstvo-mesta-1/usneseni-ze-zasedani-2/>, usnesení Rady města Blatná – dostupná zde: <https://www.mesto-blatna.cz/mesto-blatna/samosprava/rada-mesta-1/zapisy-a-usneseni-ze-schuzi-1/>
- 4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020 (např. znalecký posudek).
Poskytnutí informací k bodům 1, 2 a 4: Za převod obecního majetku je považována změna vlastnického práva obecního majetku, nikoli výpůjčka nebo pronájem.
Převody obecního majetku v roce 2020 ke dni 23.12.2020 – v příloze.

Ing Hana Valachová

vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

podepsáno elektronicky

Příloha: převody obecního majetku v roce 2020 ke dni 23.12.2020